
سید سعید مدنی
وزیــر محترم ورزش و جوانان در پنجــاه و چهارمین مجمع عمومی کمیته ملی المپیک 
که اوایل هفته گذشــته برگزار شد در بخشــی از صحبت‌هایی که مطرح کرد، از فدراسیون‌ها 
خواســت که مسائل و موضوعات فرهنگی را جدی بگیرند. او در این باره گفت: »فکر و سبک 
زندگی ورزشــکار برای ما اهمیت دارد. ما روی ورزشکار کار می‌کنیم، سرمایه مملکت را برای 
او هزینه می‌کنیم اما ورزشــکار وقتی مدال می‌گیرد، از دســت می‌رود. فدراسیون‌ها باید کار 

فرهنگی را جدی بگیرند.« 
ایشــان در این جلسه به موضوعات دیگری هم اشــاره کردند که بعضی از آنها از مسائل 
مطرح و مشــکلات عمده ورزش اســت و می‌توان به هر یک در مجالی جداگانه پرداخت. ما 
مثل خیلی از کارشناسان و دلسوزان به دفعات به مشکلات روی زمین مانده و مسائل لاینحل 
پرداخته‌ایم. این‌جا قصد برشمردن مشکلات را نداریم- این کاری است که بارها به سهم خود 
انجام داده‌ایم- بلکه می‌خواهیم با اشاره به یکی دیگر از توصیه‌های وزیر ورزش در آن جلسه، 

راه برون رفت و حل این معضلات را بگوییم. 
ایشــان با توجه به مشــکلات موجود و همچنین راه طولانی و سختی که در پیش روی 
ورزش ماســت، می‌گوید: »ما باید بیشــتر از این کار کنیم.« آقای وزیر در این نشست از نیاز 
ورزش به تغییر و جهش سخن می‌گوید و بلافاصله اضافه می‌کند: »امروز باید دو برابر گذشته 
کار کنیم.« راه‌حل مشــکلات ورزش و همچنین دست زدن به اصلاحی که به تغییر و جهش 

منجر شود، چیزی جز کار- و آن هم، کار سازنده و خستگی‌ناپذیر- نیست.
 این راســت است که برای پیشرفت و قوی شدن ورزش تلاش‌های زیادی شده و می‌شود 
و بی‌انصافی اســت اگر منکر این زحمات و خدمات شــویم اما این نیز غیر قابل انکار است که 
از ســوی جریانات و عناصری کارهایی صورت می‌گیرد که چون فرصت‌طلبانه و منفعت‌جویانه 
اســت، مضر است و خنثی‌کننده تلاش‌های مثبت و کارهای سازنده. مبارزه بی‌امان برای کنار 
زدن و قطع ید این جریانات مخرب و منفعت‌جو و بعضا فاســد، یکی از مهم‌ترین »کار«هایی 
است که مسئولان ورزش باید از این پس بیشتر جدی بگیرند. ورزش ما از دست این جریانات 
مخل و آویزان و بعضا فاســد، هم در ابعاد فنی و هم از حیث فرهنگی ضربات زیادی خورده و 
می‌خورد. اگر مدیران ورزش واقعا قصد ایجاد تغییر و جهش دارند و می‌خواهند »دو برابر« کار 
کننــد و ورزش ایران در میادین پیش‌رو قوی‌تر و پرمدال‌تر ظاهر شــود، باید مبارزه با عناصر 
و جریانات آویزان و مخل و فرصت‌طلب را در دســتور »کار« قرار دهند. اگر این کار- که جزو 
همان کارهای معطل مانده و مسائل لاینحل ورزش است- انجام نشود، خیلی از زحمات، بی‌اثر 

می‌شود و بسیاری از برنامه‌ها، ابتر خواهد ماند.
 این را همه خوب می‌دانیم که انقلاب اسلامی ایران که این روزها در آستانه ورود به چهل 
و هشــتمین سال پیروزی است، علاوه‌بر ماهیت ضداســتبدادی و ضداستعماری، ضد فساد و 
مفسد هم هست. بنابراین مسئول و مدیر و وزیر و وکیلی که خود را انقلابی و وفادار به آرمان‌ها 
و مبانی انقلاب اسلامی می‌داند باید حتما ضد فساد بوده و برای قلع و قمع مفسدان، لحظه‌ای 

آرام و قرار نداشته باشد. 
آقای وزیر در جلسه ذکر شده درباره انتخاب مربی صحبت می‌کند و اینکه: »در نشست‌هایی 
که با سرمربیان تیم‌های ملی داشتیم به این نتیجه رسیدیم که برخی از آنها حرفی برای گفتن 
ندارند و...« این‌جا یکی از همان جاهایی اســت که در سایه غفلت یا حتی وادادگی و همکاری 
بعضی از مســئولان و رؤسای فدراسیون‌ها و... جریانات فرصت‌طلب و منفعت‌جو و بعضا فاسد 
و خلاصه غیرمســئول و مداخله‌گر، عناصر خود را به عنوان مربی به تیم‌های ملی در رشته‌ها 
و گروه‌های ســنی مختلف »قالب« و ناکامی‌های ناسزاوارانه را به ورزش ملی تحمیل می‌کنند. 
این اتفاق بارها، به ویژه در رشــته‌هایی مثل فوتبال افتاده است. همین امسال فوتبال ایران در 
رده‌های سنی ملی شکست‌های تلخی را متحمل شده و علت هم همان است که بالاتر گفتیم. 
به جای اینکه برای انتخاب مربیان، آدم‌های متخصص و کارشــناس و کمیته‌های فنی تصمیم 
بگیرند، دلال‌ها و رمال‌ها و گاه عناصر صاحب نفوذ اما غیر مســئول از فلان ســازمان و نهاد، 

نظرات و آدم‌های خود را تحمیل می‌کنند که جز فساد و خیانت نامی ندارد. 
در واقع، به جای اینکه قبل از انتخاب ســرمربی، بررسی‌های فنی و چکش‌کاری‌های لازم 
صورت بگیرد، بعد از اینکه ناکامی رقم خورد، تازه مســئولان به این نتیجه می‌رســند که این 
انتخاب و انتصابات از اول اشتباه بوده است! یعنی تیم‌های ایرانی شکست خورده‌اند و با روح و 
روان طرفداران ورزش- که غالبا جوان هســتند- بازی شده ولی فلان دلال و فرد صاحب نفوذ 

به هدف و منفعت شخصی رسیده است!
 آقایان مسئول و وزیر محترم- که از انقلاب و مظلومیت و عظمت آن سخن می‌گوید و از 
لزوم دو برابر کار کردن- باید مقابل این مفاسد و خرابکاری‌ها با شیوه سکوت و اغماض و انفعال 

رفتار نکنند و کار مدبرانه و تلاش بی‌امان و مبارزه شجاعانه و جهادگونه را در پیش بگیرند.

دو برابر کار کنیم؛ اما اول با فساد بجنگیم

نایب قهرمانی کشتی آزاد ایران 
در تورنمنت کرواسی

تیم کشتی آزاد ایران با کســب ۲ مدال طلا، ۲ مدال نقره و ۶ مدال 
برنز به عنوان نایب قهرمانی تورنمنت کرواسی رسید و آمریکا نیز صاحب 

عنوان قهرمانی شد.
در پایان رقابت‌های کشتی آزاد رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی در کرواسی، تیم 
منتخب کشــتی آزاد ایران توسط سینا خلیلی در وزن ۷۰ کیلوگرم و محمدمبین 
عظیمی در وزن ۹۲ کیلوگرم به مدال طلا رسید، پیمان نعمتی در وزن ۶۵ کیلوگرم 
و حسن یزدانی در وزن ۹۷ کیلوگرم به مدال نقره دست یافتند و میلاد والی‌زاده در 
وزن ۵۷ کیلوگــرم، رضا مؤمنی در وزن ۶۱ کیلوگرم، علی اکبر فضلی در وزن ۷۴ 
کیلوگرم، عادل پناهیان در وزن ۷۹ کیلوگرم، علی سوادکوهی در وزن ۸۶ کیلوگرم و 
مرتضی جان محمدزاده در وزن ۱۲۵ کیلوگرم صاحب مدال برنز شدند. در رده‌بندی 
تیمی: آمریکا با ۲۱۵ امتیاز به‌عنوان قهرمانی رسید. ایران با ۱۸۰ امتیاز نایب قهرمان 

شد و هند با ۱۱۸ امتیاز به‌عنوان سوم رسید.
اتفاق مهم این رقابت‌ها شکست حســن یزدانی در فینال و کسب مدال نقره 
بود. حســن یزدانی دارنده ۱۰ مدال جهانی و المپیک، در فینال وزن ۹۷ کیلوگرم 
رقابت‌های کشــتی آزاد رنکینگ زاگرب کرواســی،‌ با نتیجه عجیب ۱۳ بر ۳ برابر 
اســتفن بوچانان چهره نه چندان مطرح آمریکایی تن به شکست داد و از رسیدن 
به مدال طلا بازماند. یزدانی که پس از دومین جراحی شانه و چندین ماه دوری از 
میادین، برای نخستین بار در وزن ۹۷ کیلوگرم عازم یک رویداد بین‌المللی شده بود،‌ 
در دیدار فینال در حد انتظار نبود تا نشان دهد در وزن جدید برابر غول‌های کشتی 

جهان با سختی‌های زیادی رو‌به‌رو خواهد بود.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
ایران و اندونزی در شرایطی امروز برگزار‌کننده 
فینال جام ملت‌های فوتســال آســیا هستند که 
شاگردان شمســایی در صورت برتری چهاردهمین 
عنوان قهرمانی خود را در تاریخ این رقابت‌ها به‌دست 

می‌آورند. 
تیم ملی فوتســال ایران امروز شنبه 18 بهمن 1404 
از ســاعت 15:30 در فینال فوتسال جام ملت‌های آسیا به 
مصاف میزبان رقابت‌ها اندونزی می‌رود. تقابل این دو تیم در 
شــرایطی است که ایران در مرحله نیمه نهائی از سد عراق 
عبــور کرد و اندونزی هم موفق شــد ژاپن یکی از مدعیان 
قهرمانی را شکســت دهد. اولین بــازی مرحله نیمه نهائی 
رقابت‌های فوتســال جام ملت‌های آسیا بین ایران و عراق 
برگزار شد که ملی‌پوشان فوتسال کشورمان موفق شدند به 
برتری 4 بر 2 دســت یابند. در این بازی تیم ملی فوتسال 
ایران که با ترکیب باقر محمدی، محمدحســین درخشانی، 
مهدی کریمی، سالار آقاپور، بهروز عظیمی این دیدار را آغاز 
کرد. در دیگر بازی مرحلــه نیمه نهائی اندونزی با حمایت 
فوق‌العاده هوادارانش موفق شد در یک دیدار هیجان انگیز 
ژاپن را ۵-۳ ببرد و خود را به فینال آســیا برساند. پیروزی 
تاریخی اندونزی در شــرایطی رقم خورد که ژاپن در اوقات 
قانونی سه بار عقب‌ماندگی خود از حریف را جبران کرد اما 
این تیم باانگیزه میزبان بود که در وقت اضافی دو گل دیگر 
وارد دروازه حریف نامدار خود کرد تا بازی نهائی فوتســال 
آســیا میان ایران و اندونزی شکل بگیرد. اندونزی در دیدار 
تاریخی جاکارتا ژاپن را شکست داد و حریف ایران شد! آنها 
ژاپن پرافتخار را در نیمه‌نهائی جام ملت‌های فوتســال آسیا 

۲۰۲۶ شکست دادند و برای نخستین بار در تاریخ به فینال 
این رقابت‌ها رسیدند. شاگردان هکتور سوتو پس از یک نبرد 
نفسگیر که در وقت قانونی با تساوی ۳-۳ به پایان رسید، در 
وقت‌هــای اضافه طوفان به پا کردند و با زدن دو گل دیگر، 

سامورایی‌های آبی را با نتیجه ۵-۳ از پیش رو برداشتند. 
 تاریخچه تقابل‌های ایران و اندونزی

میزبان آوردگاه بزرگ فوتســال آسیا با صعود خود به 
فینال مســابقات، بزرگ‌ترین اتفاق جام را رقم زد و فراتر از 
عنوان شگفتی‌ساز پیش رفت. اندونزی که برای نخستین بار 
به فینال جام راه پیدا کرده، در شــرایطی به مصاف ایران، 
پرافتخارترین تیم قاره کهن می‌رود که در تقابل‌های گذشته 

برابر سالنی‌بازان ایرانی شکست خورده بدیهی بوده است‌. از 
همین رو تیم ملی فوتســال پس از تایلند )با ۱۵ شکست(، 
دومین تیمی اســت که اندونزی بیشــترین ناکامی را برابر 
آن متحمل شــده و در هفت تقابل قبلــی، هرگز موفق به 
کســب حتی یک امتیاز نشده است. این در حالی است که 
اندونزی در تاریخ خود سابقه متوقف کردن تیم‌های بزرگی 
چون اســپانیا را دارد، اما برابر ایران همــواره ناکام مانده و 
حالا تلاش می‌کند در دیدار خانگی پیش‌رو، به این طلسم 

طولانی پایان بدهد.
 شمسایی: فینال غیرقابل پیش‌بینی است

وحید شمســایی ســرمربی تیم ملی ایــران دیروز در 

نشست خبری خود پیش از دیدار فینال گفت: من معتقدم 
که شــنبه به دو دلیل بازی جذابی خواهــد بود. هواداران 
اندونزی دوست دارند شور و اشتیاق و عشق خود را به این 
ورزش نشان دهند. دوم اینکه ما با تیمی رو‌به‌رو هستیم که 
برای اولین بار به فینال رسیده و انگیزه زیادی دارد.زیبایی 
بازی، غیرقابل پیش‌بینی بودن آن است. اگر بخواهیم قدرت 
حریفان را روی کاغذ حســاب کنیم، مسلماً ژاپن در صدر 
فهرست خواهد بود اما وقتی وارد زمین می‌شویم، هر اتفاقی 
ممکن اســت رخ بدهد، مثل ورود اندونزی به فینال. وحید 
شمســایی افزود: تعداد جام‌ها و عناوینی که ایران کســب 
کرده زیاد است اما مربوط به گذشته است. شنبه یک بازی 
جدید است. من هم مثل ســایر مربیان به اندونزی احترام 
می‌گذارم. ما روی داشتن یک بازی جوانمردانه تمرکز داریم 
و هر کســی که شایسته باشد، عنوان قهرمانی را از آن خود 

خواهد کرد.
ایران به دنبال چهاردهمین قهرمانی

مســابقات قهرمانی فوتســال آســیا که حالا به جام 
ملت‌های فوتســال آســیا تغییر نام داده اســت، مهم‌ترین 
رقابت‌های فوتسال در سطح قاره کهن است. نخستین دوره 
این مسابقه‌ها در سال ۱۹۹۹ در کشور مالزی برگزار شد و 
پس از آن‌ها به ‌طور سالانه )از سال ۲۰۰۸ هر دو سال یک 
بار( این مسابقات پیگیری می‌شود. تیم ملی فوتسال ایران 
پرافتخارتریــن تیم این رقابت‌ها بوده‌ به گونه‌ای که تاکنون 
در هفده دوره آن به 13 عنوان قهرمانی، 2 نایب قهرمانی و 
2 عنوان سومی دست پیدا کرده‌ است. ایران در صورتی که 
امروز اندونزی را شکست دهد چهاردهمین قهرمانی خود را 

به‌دست می‌آورد.

رقابت‌های فوتسال جام ملت‌های آسیا 2026

تقابل ایران و اندونزی در فینال قاره کهن
شاگردان شمسایی به دنبال چهاردهمین قهرمانی هستند

معاون توســعه ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان به 
ابطال انتخابات فدراسیون دوومیدانی واکنش نشان داد.

محمدشروین اسبقیان معاون توسعه ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش 
در مــورد ابطال انتخابات فدراســیون دوومیدانی بعــد از 19 ماه گفت: هنوز نامه 
رسمی به دست ما نرسیده و پس از رسیدن نامه و بررسی متن آن، اطلاعات لازم 
را به اطلاع خواهیم رســاند. به لحاظ اجرا هیچ مشــکلی برای برگزاری انتخابات 

وجود نداشت. 

اسبقیان: نامه‌ای درباره ابطال انتخابات دوومیدانی 
به ما نرسیده است

در پنجمین روز از دهــه مبارک فجر، پنجشــنبه ۱۶ بهمن، احمد 
دنیامالی و تعدادی از اهالی جامعه ورزش با حضور در بهشت زهرای تهران 

با شهدای جنگ ۱۲ روزه و حوادث اخیر تجدید بیعت کردند.
به مناسبت ایام دهه مبارک فجر، روز پنجشنبه ۱۶ بهمن، احمد دنیامالی وزیر 
ورزش و جوانان به همراه جامعه ورزش با حضور در قطعه ۴۲ بهشت زهرا با شهدای 
جنگ ۱۲ روزه و حوادث اخیر تجدید بیعت کردند. در این مراســم محمدشروین 
اسبقیان معاون توسعه ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش، حبیب ستوده‌نژاد 
مدیرکل ورزش و جوانان اســتان تهران و جمعی از رؤسای فدراسیون‌های ورزشی 

نیز حضور داشتند.

تجدید بیعت وزیر و جامعه ورزش 
با شهدا  در جریــان برگــزاری مجمع عمومیIOC، ثریــا آقایی بــا رأی قاطع اعضای مجمع بــه عضویت کمیتــه بین‌المللی المپیک 

درآمد.
در یکصد‌وچهل‌وپنجمین مجمع عمومی کمیته بین‌المللی المپیک که همزمان با برگزاری بازی‌های المپیک زمستانی میلانو- کورتینا 2026 در شهر 
میلان برگزار شد، ثریا آقایی المپین بدمینتون کشورمان با 95 رأی موافق، سه رأی ممتنع و دو رأی مخالف از مجموع 100 رأی مأخوذه به عضویت 
کمیته بین‌المللی المپیک درآمد. این مجمع با حضور محمود خســروی‌وفا رئیس کمیته ملی المپیک کشورمان، فرید فتاحیان مشاور رئیس کمیته و 
نمایندگان 208 کشور عضو برگزار شد. ثریا آقایی که کاندیداتوری وی برای عضویت در کمیته بین‌المللی المپیک با پیشنهاد و حمایت کریستی کاونتری 

رئیس IOC انجام شده بود، از المپین‌های رشته بدمینتون و از ورزشکاران باسابقه، خوش‌نام و اخلاق‌مدار کشور به شمار می‌رود. 
وی ســال‌ها حضــور مؤثــر در میادیــن بین‌المللی و فعالیــت در عرصه ورزش حرفــه‌ای را در کارنامه خــود دارد. انتخاب آقایی بــا رأی قاطع 
 اعضــای مجمع عمومی کمیتــه بین‌المللی المپیک، بیانگر اعتمــاد بالای جامعه جهانی ورزش به توانمندی‌ها، ســوابق ورزشــی و جایگاه حرفه‌ای 

اوست.

رأی قاطع مجمع کمیته بین‌المللی المپیک به عضویت ثریا آقایی 

با توجه به ناکامی دو فرنگی‌کار وزن ۶۷ کیلوگرم ایران در تورنمنت کرواسی، سعید اسماعیلی بر اساس مفاد چرخه انتخابی تیم ملی، 
به عنوان ملی‌پوش ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۶ انتخاب شد.

در آغاز رقابت‌های کشــتی فرنگی تورنمنت رنکینگ اتحادیه جهانی کشــتی در زاگرب کرواسی،‌ احمدرضا محســن‌نژاد در همان دور نخست برابر 
شــریبجانوف از ازبکســتان با نتیجه سنگین ۹ بر صفر شکست خورد و با توجه به شکست این رقیب ازبک در دور بعد، محسن‌نژاد خیلی زود با نمایشی 
ضعیف از این مســابقات کنار رفت. محمد کمالی دیگر نماینده ایران در این وزن نیز پس از غیبت حریف کروات در دور نخســت، به مصاف چخیکوادزه 
از گرجســتان رفت و با نتیجه ۶ بر ۴ شکســت خورد. با توجه به عملکرد بسیار ضعیف هر دو نماینده ایران در تورنمنت زاگرب و ناکامی در کسب مدال 
طلا، بر اساس چرخه انتخابی تیم ملی، سعید اسماعیلی دارنده مدال‌های طلای جهان و المپیک به عنوان ملی‌پوش ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان 

۲۰۲۶ انتخاب شد.

اسماعیلی نماینده کشتی فرنگی ایران در قهرمانی جهان شد

صفحه ۹
شنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۴

۱۸ شعبان ۱۴۴۷ - شماره ۲۴۰۷۲  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای صادره هیئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خنداب تصرفات مالکانه وبلا معارض متقاضی محرز گردیده 
است لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. 
ردیف 1- رای شــماره 140460305010003786 مــورخ 1404/10/2 آقای وحید چگینی 
فرزند محمد به شــماره شناسنامه 443 به شــماره ملی 6179076618- سه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 41883/91 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای 
علــی آباد پلاک 60 اصلی بخش 9 حوزه ثبت خنداب خریداری با واســطه و قولنامه عادی از 
آقای محمد مراد چگینی فرزند علیمراد از محل ســند شــماره 41322 مورخ 1350/12/29 

دفتر خانه 46 اراک 
 ردیف 2 -رای شــماره 140460305010003787 مورخ 1404/10/2 آقای وحید چگینی 
فرزند محمد به شــماره شناســنامه 443 به شــماره ملی 6179076618 -سه دانگ مشاع 
از ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت 1063/39 متر مربع واقع در قســمتی از 
اراضی روســتای علی آباد پلاک 60 اصلی بخش 9 حوزه ثبت خنداب خریداری با واســطه و 
قولنامه عادی از آقای محمد مراد چگینی فرزند علیمراد از محل ســند شماره 41322 مورخ 

1350/12/29 دفتر خانه 46 اراک 
ردیف 3 -رای شــماره 140460305010003788 مــورخ 1404/10/2 آقای وحید چگینی 
فرزند محمد به شــماره شناسنامه 443 به شــماره ملی 6179076618- سه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 4351/41 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای 
علــی آباد پلاک 60 اصلی بخش 9 حوزه ثبت خنداب خریداری با واســطه و قولنامه عادی از 
آقای محمد مراد چگینی فرزند علیمراد از محل ســند شــماره 41322 مورخ 1350/12/29 

دفتر خانه 46 اراک 
ردیف 4 -رای شــماره 140460305010003783 مــورخ 1404/10/2 آقای وحید چگینی 
فرزند محمد به شــماره شناسنامه 443 به شــماره ملی 6179076618- سه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 10379/27 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای 
علــی آباد پلاک 60 اصلی بخش 9 حوزه ثبت خنداب خریداری با واســطه و قولنامه عادی از 
آقای محمد مراد چگینی فرزند علیمراد از محل ســند شــماره 41322 مورخ 1350/12/29 

دفتر خانه 46 اراک 
ردیف 5- رای شــماره 140460305010003785 مــورخ 1404/10/2 آقای وحید چگینی 
فرزند محمد به شــماره شناسنامه 443 به شــماره ملی 6179076618- سه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 4192/3 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای 
علــی آباد پلاک 60 اصلی بخش 9 حوزه ثبت خنداب خریداری با واســطه و قولنامه عادی از 
آقای محمد مراد چگینی فرزند علیمراد از محل ســند شــماره 41322 مورخ 1350/12/29 

دفتر خانه 46 اراک 
 ردیف 6 -رای شــماره 140460305010003784 مورخ 1404/10/2 آقای وحید چگینی 
فرزند محمد به شــماره شناسنامه 443 به شــماره ملی 6179076618 -سه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت 4421/1 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی 
روســتای علی آباد پلاک 60 اصلی بخش 9 حوزه ثبت خنداب خریداری با واســطه و قولنامه 
عــادی از آقــای محمد مراد چگینــی فرزند علیمراد از محل ســند شــماره 41322 مورخ 

1350/12/29 دفتر خانه 46 اراک
 ردیف 7 -رای شــماره 140460305010003781 مورخ 1404/10/2 آقای سعید چگینی 
فرزند محمد به شــماره شناســنامه 52 به شــماره ملی 6179936536 -سه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت 4421/1 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی 
روســتای علی آباد پلاک 60 اصلی بخش 9 حوزه ثبت خنداب خریداری با واســطه و قولنامه 
عــادی از آقــای محمد مراد چگینــی فرزند علیمراد از محل ســند شــماره 41322 مورخ 

1350/12/29 دفتر خانه 46 اراک 
ردیف 8 -رای شــماره 140460305010003780 مورخ 1404/10/2 آقای ســعید چگینی 
فرزند محمد به شــماره شناســنامه 52 به شــماره ملی 6179936536 -سه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 41883/91 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای 
علــی آباد پلاک 60 اصلی بخش 9 حوزه ثبت خنداب خریداری با واســطه و قولنامه عادی از 
آقای محمد مراد چگینی فرزند علیمراد از محل ســند شــماره 41322 مورخ 1350/12/29 

دفتر خانه 46 اراک 
ردیف 9- رای شــماره 140460305010003779 مورخ 1404/10/2 آقای ســعید چگینی 
فرزند محمد به شــماره شناســنامه 52 به شــماره ملی 6179936536- سه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 10379/27 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای 
علــی آباد پلاک 60 اصلی بخش 9 حوزه ثبت خنداب خریداری با واســطه و قولنامه عادی از 
آقای محمد مراد چگینی فرزند علیمراد از محل ســند شــماره 41322 مورخ 1350/12/29 

دفتر خانه 46 اراک 
 ردیف 10 -رای شــماره 140460305010003782 مورخ 1404/10/2 آقای سعید چگینی 
فرزند محمد به شــماره شناســنامه 52 به شــماره ملی 6179936536 -سه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت4192/3 متر مربع واقع در قســمتی از اراضی روستای 
علــی آباد پلاک 60 اصلــی بخش 9 حوزه ثبت خنداب خریداری با واســطه و قولنامه عادی 
از آقای محمد مراد چگینی فرزند علیمراد از محل ســند شماره 41322مورخ 1350/12/29 

دفتر خانه 46 اراک
ردیف 11-رای شــماره 140460305010003778 مورخ1404/10/2 آقای ســعید چگینی 
فرزند محمد به شــماره شناســنامه 52 به شــماره ملی 6179936536- سه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 4351/41 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای 
علــی آباد پلاک60 اصلی بخش 9 حوزه ثبت خنداب خریداری با واســطه و قولنامه عادی از 
آقای محمد مراد چگینی فرزند علیمراد از محل ســند شــماره 41322مورخ 1350/12/29 

دفتر خانه 46 اراک
ردیف 12- رای شــماره 140460305010003789 مورخ 1404/10/2 آقای سعید چگینی 
فرزند محمد به شــماره شناســنامه 52 به شــماره ملی 6179936536- سه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یــک قطعه زمین زراعــی به مســاحت 1063/39 متر مربع واقع در قســمتی از 
اراضی روســتای علی آباد پلاک 60 اصلی بخش 9 حوزه ثبت خنداب خریداری با واســطه و 
قولنامه عادی از آقای محمد مراد چگینی فرزند علیمراد از محل ســند شماره 41322 مورخ 

1350/12/29 دفتر خانه 46 اراک 
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/1                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/۱۸

شناسه آگهی: 2099344
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خنداب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۱۹۹ – 24 / 10 / 1404 هیئت اول /دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلا معــارض متقاضی آقای ابوالفضل نادری 
فرزند محمد بشماره شناسنامه ۴۵۳۷ صادره از تاکستان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۸۰۰۰۰.۸۱ متر مربع مفروز از پلاک ۳۰ اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک 
تاکستان موســوم به مچین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                      )شناسه آگهی: ۲۱۱۵۱۵۴(

تاریخ انتشار نوبت اول: 18 / 11 / 1404     تاریخ انتشار نوبت دوم:3 / 12 / 1404 
مسعود رحمانی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۰۷۳ – 18 / 10 / 1404 هیئت اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای شیر علی پیری فرزند 
نظر بشماره شناسنامه ۵۵۰۹ صادره از تاکستان در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ به 
مســاحت ۲۰۳۵۲ متر مربع مفروز از پلاک ثبتی ۲۱ اصلی واقع در بخش ۸ تاکستان موسوم 
به شــارین محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                                   )شناسه آگهی: ۲۱۱۵۱۵۴(

تاریخ انتشار نوبت اول: 18 / 11 / 1404      تاریخ انتشار نوبت دوم:3 / 12 / 1404 
مسعود رحمانی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 ،‌۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۰۴۹  ،‌۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۰۵۰ شــماره  آرای  برابــر   
 ‌۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۰۴۸، ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۰۴۷ – 18 / 10 / 1404 هیئت اول/ دوم
 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نبی اله شیخی 
فرزند علی بشماره شناسنامه ۲۳۰۶ صادره از بوئین زهرا در عرصه و اعیان ششدانگ ۵ قطعه 
زمین مزروعی / باغ به مســاحت ‌۵۵۳۵.۱۸، ‌۱۱۷۰۸.۷۹، ‌۶۸۲۸.۵۵، ۱۲۷۷۸.۴۰ و ۴۸۶۱.۸۰ 
متر‌،مربع مفروز از پلاک ثبتی ۱۱ اصلی واقع در بخش ۸ تاکســتان موسوم به توماچین محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ‌،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد.                                                             )شناسه آگهی: ۲۱۱۵۱۵۴(

تاریخ انتشار نوبت اول: 18 / 11 / 1404      تاریخ انتشار نوبت دوم: 3 / 12 / 1404 
مسعود رحمانی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۰۱۶ – 17 / 10 / 1404 هیئت اول / دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای داود حیدری فرزند علی 
بشماره شناسنامه ۸ صادره از تاکستان در یک پنجم سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ عرصه به 
انضمام ششدانگ اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۷۱۶.۲۰ متر مربع محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی 
که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد.                                                                     )شناسه آگهی: ۲۱۱۵۱۵۴(
تاریخ انتشار نوبت اول: 18 / 11 / 1404                   تاریخ انتشار نوبت دوم:3 / 12 / 1404 
مسعود رحمانی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خنداب تصرفات مالكانه وبلا معارض متقاضیان محرز گردیده 
است لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. 
ردیف 1 -رای شــماره 140460305010003796 مورخ 1404/10/2 آقای ســجاد کولیوند 
سالوکی فرزند میرزا به شماره ملی 6170135085 -نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 1063/4 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای علی آباد پلاک 60 
اصلی بخش 9 حوزه ثبت ملک خنداب خریداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای محمد مراد 
چگینی فرزند علیمراد از محل سند شماره 41322 مورخ 1350/12/29 دفتر خانه 46 اراک 

ردیف 2 -رای شــماره 140460305010003792 مورخ 1404/10/2 آقای ســجاد کولیوند 
ســالوکی فرزند میرزا به شــماره ملی 6170135085 -نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه باغ به مســاحت 39247/68 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای علی آباد 
پلاک 60 اصلی بخش 9 حوزه ثبت ملک خنداب خریداری با واســطه و قولنامه عادی از آقای 
محمد مراد چگینی فرزند علیمراد از محل ســند شــماره 41322 مورخ 1350/12/29 دفتر 

خانه 46 اراک 
ردیف 3 -رای شــماره 140460305010003794 مورخ 1404/10/2 آقای ســجاد کولیوند 
سالوکی فرزند میرزا به شماره ملی 6170135085 -نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 4467/4 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای علی آباد پلاک 60 
اصلی بخش 9 حوزه ثبت ملک خنداب خریداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای محمد مراد 

چگینی فرزند علیمراد از محل سند شماره 41322 مورخ 1350/12/29 دفتر خانه 46 اراک
 ردیف 4 -رای شــماره 140460305010003793 مورخ 1404/10/2 آقای سجاد کولیوند 
سالوکی فرزند میرزا به شماره ملی 6170135085 -نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 3989/35 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای علی آباد پلاک 60 
اصلی بخش 9 حوزه ثبت ملک خنداب خریداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای محمد مراد 
چگینی فرزند علیمراد از محل سند شماره 41322 مورخ 1350/12/29 دفتر خانه 46 اراک 

ردیف 5 -رای شــماره 140460305010003795مورخ 1404/10/2 آقای ســجاد کولیوند 
ســالوکی فرزند میرزا به شــماره ملی 6170135085- نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مســاحت 4421/1 متر مربع واقع در قســمتی از اراضی روســتای 
علی‌آباد پلاک 60 اصلی بخش 9حوزه ثبت ملک خنداب خریداری با واســطه و قولنامه عادی 
از آقای محمد مراد چگینی فرزند علیمراد از محل ســند شماره 41322 مورخ 1350/12/29 

دفتر خانه 46 اراک 
ردیف 6 -رای شــماره 140460305010003797 مــورخ 1404/10/2 آقای میلاد کولیوند 
ســالوکی فرزند میرزا به شــماره ملی 6170091096 -نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مســاحت 9781/73 متر مربع واقع در قســمتی از اراضی روستای 
علی آباد پلاک 60 اصلی بخش 9 حوزه ثبت ملک خنداب خریداری با واسطه و قولنامه عادی 
از آقای محمد مراد چگینی فرزند علیمراد از محل ســند شماره 41322 مورخ 1350/12/29 

دفتر خانه 46 اراک 
 ردیف 7- رای شــماره 140460305010003798 مورخ 1404/10/2 آقای میلاد کولیوند 
ســالوکی فرزند میرزا به شــماره ملی 6170091096 -نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه باغ به مســاحت 39247/68 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای علی آباد 
پلاک 60 اصلی بخش9 حوزه ثبت ملک خنداب خریداری با واســطه و قولنامه عادی از آقای 
محمد مراد چگینی فرزند علیمراد از محل ســند شــماره 41322 مورخ 1350/12/29 دفتر 

خانه 46 اراک
ردیف 8 -رای شــماره 140460305010003799 مــورخ 1404/10/2 آقای میلاد کولیوند 
ســالوکی فرزند میرزا به شــماره ملی 6170091096 -نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت 4421/1 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای علی 
آباد پلاک 60 اصلی بخش 9 حوزه ثبت ملک خنداب خریداری با واســطه و قولنامه عادی از 
آقای محمد مراد چگینی فرزند علیمراد از محل ســند شــماره 41322 مورخ 1350/12/29 

دفتر خانه 46 اراک 
ردیف 9 -رای شــماره 140460305010003800 مــورخ 1404/10/2 آقای میلاد کولیوند 
سالوکی فرزند میرزا به شماره ملی 6170091096 -نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 3989/35 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای علی آباد پلاک 60 
اصلی بخش 9 حوزه ثبت ملک خنداب خریداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای محمد مراد 

چگینی فرزند علیمراد از محل سند شماره 41322 مورخ 1350/12/29 دفتر خانه 46 اراک
 ردیف 10- رای شــماره 140460305010003801 مورخ 1404/10/2 آقای میلاد کولیوند 
سالوکی فرزند میرزا به شماره ملی 6170091096 نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 1063/4 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای علی آباد پلاک 60 
اصلی بخش 9 حوزه ثبت ملک خنداب خریداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای محمد مراد 
چگینی فرزند علیمراد از محل سند شماره 41322 مورخ 1350/12/29 دفتر خانه 46 اراک 

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/1                         تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/۱۸ 
شناسه آگهی: 2099396

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خنداب 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۲۲۲ – 24 / 10 / 1404 هیئت اول دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد رحمانی فرزند محرم 
بشــماره شناسنامه ۱۱۱ صادره از تاکســتان در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
۵۰۹.۰۷ متر مربع مفروز از پلاک ثبتی ۲۵ اصلی واقع در بخش ۱۲ تاکستان موسوم به عاشق 
حصار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.                                            
)شناسه آگهی: ۲۱۱۵۱۵۴(

تاریخ انتشار نوبت اول: 18 / 11 / 1404                    تاریخ انتشار نوبت دوم:3 / 12 / 1404 
مسعود رحمانی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 ،‌۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۲۰۸  ،‌۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۲۰۷ شــماره  آرای  برابــر 
 ،‌۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۲۱۱  ،‌۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۲۱۰  ،‌۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۲۰۹
و   ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۲۱۴  ،‌۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۲۱۳  ،‌۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۲۱۲
۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۲۱۵ مــورخ 24 / 10 / 1404  هیئــت اول دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تاکستان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای بیت اله محمدی فرزند حمزه بشماره 
شناســنامه ۶۳۶۸ صادره از تاکستان در ششدانگ عرصه و اعیان ۹ قطعه زمین زراعی / قطعه 
بــاغ به مســاحتهای ‌۳۷۰۷.۶۱، ‌۱۵۵۸۷.۳۳، ‌۱۷۳۸۷.۷۹، ‌۸۷۲۵.۵۷، ‌۸۷۴۸.۳۵، ‌۲۴۳۴.۵۶، 
‌۴۰۰۶.۵۶، ۱۹۳۵۹.۲۶ و ۱۵۰۸۱.۴۱ متر مربع مفروز از پلاک شــماره ۴ اصلی واقع در بخش 
۶ حوزه ثبت ملک تاکستان موسوم به اسفرورین و ۲۱ اصلی واقع در بخش ۸ تاکستان موسوم 
به شــارین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ‌،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                                 
)شناسه آگهی: ۲۱۱۵۱۵۴(

تاریخ انتشار نوبت اول: 18 / 11 / 1404                     تاریخ انتشار نوبت دوم:3 / 12 / 1404 
مسعود رحمانی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۳۰۰۴۲۲۸ -27 / 10 / 1404 هیئت اول دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین جعفری آقبلاغی 
فرزند امراله بشماره شناسنامه ۳۴۰ صادره از زنجان در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۱۶۶.۵۰ متــر مربع مفروز از پلاک شــماره ۱۳۹۹۱ فرعــی از ۱ اصلی واقع در بخش ۸ حوزه 
ثبت ملک تاکستان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
)شناسه آگهی: ۲۱۱۵۱۵۴(

تاریخ انتشار نوبت اول: 18 / 11 / 1404                   تاریخ انتشار نوبت دوم:3 / 12 / 1404 
مسعود رحمانی
 رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهي تحديد حدود اختصاصي 
  نظربه اينكه تحدید حدود ششــدانگ یکباب ساختمان واقع در بخش دو بوشهر کوی سرتل 
ملکی آقای محمد پاشوی پلاک 61‏/2309 بمساحت 2‏/223 متر مربع به‌عمل نیامده لذا حسب 
درخواســت نامبرده جهت انتشــار آگهی اختصاصی وقت تحدید حدود مورخه 16‏/12‏/1404 
تعیین و عملیات تحدید از ســاعت 8 صبح در محل شروع و به‌عمل خواهد آمد اینک بوسیله 
این آگهی از متقاضی و کلیه مجاورین برطبق ماده 14 قانون ثبت دعوت می‌شود که در وقت 
مقرر در محل وقوع ملک حضوربهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی 
طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی بمدت 30 روز پذیرفته خواهد 
شد که بایســتی کتبا« به اداره ثبت بوشهرتسلیم نماید معترض مكلف است طبق ماده 74 و 
86 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت كيماه از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت دادخواست به 

مرجع قضايي ذيصلاح تقديم نمايد و الا حق او ساقط خواهد شد.  
تاريخ انتشار:18‏/11‏/1404 

شناسه آگهی: 2117122
شكراله سعادتي
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 15712 مورخ 29 / 10 / 1404 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی محمد سپاسیان فرزند  به شماره شناسنامه 2281993272 و شماره ملی 
2281993272 صادره از شیراز در قسمتی از شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 140 
متر مربع پلاک 332 فرعی از 3387 اصلی مفروزی و مجزا شــده از38‏/3387 اصلی واقع در 

بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض‌، دادخواســت خود را به مرجــع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.‏‏
تاریخ انتشار نوبت اول 18‏/11‏/1404                          تاریخ انتشار نوبت دوم 03‏/12‏/1404

شناسه آگهی: 211771
شكراله سعادتي
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

آگهی تحديد حدود حوزه ثبتی 
شهرستان نوشهر

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و به 
استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیر الذکر تحديد حدود املاک 
مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ‌های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.

املاک متقاضی واقع در قریه مونج پلاک ۹ اصلی بخش ۲ ییلاقی کلاســه 1403/4203 رای 
شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۷۰۵۱۲۸۵ پلاک 47 فرعی آقای فرهاد اشــتیاقیان فرزند فرهنگ 
نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین )کاربری کشــاورزی( به مساحت 11001/70 متر مربع 
خریداری بدون واســطه / با واســطه از آقای غلامرضا رمضانیان ضمنا اداره ارشاد توجه نماید 
چنانچــه به علت قطع بودن اینترنت آگهی مذکور در تاریخ فوق ارســال و چاپ نگردید اداره 
محترم ارشاد می‌تواند در تاریخهای بعدی )1404/11/18 اولین چاپ و 1404/12/02 دومین 
چــاپ( و همین‌طور تاریخ بعدی )1404/11/25 اولین چاپ و 1404/12/09 دومین چاپ( را 

انجام دهد.
ســاعت ۹ صبح روز سه‌شــنبه مورخ 1404/12/12 لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و 
صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می‌شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به‌هم رسانند 
بديهي است در صورت عدم حضورمتقاضی و یا نماینده قانوني آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت 
ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورين تحديد خواهد شد معترضین می‌توانند 
به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ٧٤ و ٨٦ ايين نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاريخ 
تنظيم صورت مجلس تحديد حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسليم و ظرف مدت یکماه 
ازتاريخ تسليم اعتراض به واحد ثبتى مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند. در 
غیر این‌صورت با ارائه گواهی عدم تقديم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و 

بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می‌یابد.
تاریخ انتشار: 1404/11/18

شناسه آگهی: 2109579
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر
علی اکبر مقدسی فر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی خنداب تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز 
گردیده اســت لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اســناد و املاک محل تسليم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. 
 ردیف 1- رای شماره 140460305010003790 مورخ 1404/10/2 آقای رضا شربتی فرزند 
یوسفعلی به شماره شناسنامه 600 به شماره ملی 3932686438 -نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3553/69 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای 
علی آباد پلاک 60 اصلی بخش 9 حوزه ثبت ملک خنداب خریداری با واسطه و قولنامه عادی 

از آقای مرتضی چگینی فرزند مراد 
ردیف 2 -رای شماره 140460305010003677 مورخ 1404/9/24 آقای رضا شربتی فرزند 
یوسفعلی به شماره شناسنامه 600 به شماره ملی 3932686438- نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4030/08 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای 
علی آباد پلاک 60 اصلی بخش 9 حوزه ثبت ملک خنداب خریداری با واسطه و قولنامه عادی 

از آقای مرتضی چگینی فرزند مراد 
ردیف 3 -رای شماره 140460305010003679 مورخ 1404/9/24آقای رضا شربتی فرزند 
يوسفعلی به شماره شناسنامه 600 به شماره ملی 3932686438 -نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2141/7 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای 
علی آباد پلاک 60 اصلی بخش 9 حوزه ثبت ملک خنداب خریداری با واسطه و قولنامه عادی 

از آقای مرتضی چگینی فرزند مراد 
ردیف4- رای شماره 140460305010003678 مورخ 1404/9/24 آقای رضا شربتی فرزند 
یوسفعلی به شماره شناسنامه 600 به شماره ملی 3932686438 -نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2187/24 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای 
علی آباد پلاک 60 اصلی بخش 9 حوزه ثبت ملک خنداب خریداری با واسطه و قولنامه عادی 

از آقای مرتضی چگینی فرزند مراد
 ردیف 5-رای شــماره 140460305010003791 مورخ 1404/10/2 آقای مرتضی شربتی 
فرزند یوســفعلی به شــماره ملی 6178955049 -نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه باغ به مســاحت 3553/69 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای علی آباد پلاک 
60 اصلی بخش9 حوزه ثبت ملک خنداب خریداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای مرتضی 

چگینی فرزند مراد 
 ردیف6- رای شــماره 140460305010003674 مورخ 1404/9/24 آقای مرتضی شربتی 
فرزند یوســفعلی به شــماره ملی 6178955049 -نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه باغ به مســاحت 4030/08 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای علی آباد پلاک 
60 اصلی بخش 9حوزه ثبت ملک خنداب خریداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای مرتضی 

چگینی فرزند مراد 
 ردیف 7 -رای شــماره 140460305010003675 مورخ 1404/9/24آقای مرتضی شربتی 
فرزند یوســفعلی به شــماره ملی 6178955049- نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه باغ به مســاحت 2187/24 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای علی آباد پلاک 
60 اصلی بخش 9حوزه ثبت ملک خنداب خریداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای مرتضی 

چگینی فرزند مراد
ردیف 8-رای شــماره 140460305010003676 مورخ 1404/9/24 آقای مرتضی شــربتی 
فرزند يوســفعلی به شــماره ملی 6178955049 -نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه به مســاحت 2141/7 متر مربع واقع در قســمتی از اراضی روستای علی آباد پلاک 60 
اصلــی بخش 9 حوزه ثبت ملک خنداب خریداری با واســطه و قولنامه عادی از آقای مرتضی 

چگینی فرزند مراد 
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/11/01                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/۱۸ 

شناسه آگهی: 2099386
 اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خنداب 

نکته  ورزشی

یادی از شهید مدافع حرم صالح صالحی
راه نجات جامعه

 شــهید مدافع حرم صالح صالحی نخســتین 
شهید مدافع حرم رامشیر در استان خوزستان است 
کــه در یکم فروردین ســال 1350 دیده به جهان 
گشود. این دلیرمرد برای دفاع از حرم حضرت زینب 
کبری)س( دو بار به ســوریه اعزام شــد و جانانه با 
دشمنان جنگید. شــهید صالح صالحی بار دوم که 

به ســوریه رفت مدتی در این کشور حضور داشت و سرانجام در روز دوشنبه 
19 بهمن 1394 در نبرد با تکفیری‌های مزدور در حومه نبل و الزهرا به فیض 

عظیم شهادت نائل شد. از این شهید، چهار فرزند به یادگار مانده است.
شــهید مدافع حرم صالح صالحی در وصیت‌نامه‌اش نوشــته بود: »خدا را 
سپاسگزارم که این سعادت نصیب من شد تا دوباره در جبهه‌های نبرد حق علیه 
باطل شرکت داشته باشم و به آرزوی خود رسیدم، واقعا با تمام وجود ]دوست[ 
داشــتم به فرمان رهبر عزیزم جهت دفاع از دین و اسلام عزیز در جبهه‌های 
نبرد حاضر شوم. از اینکه خداوند متعال ما را به این راه ارزشی و دفاع از حرم 
حضرت زینب)س( هدایت نمود، خدا را بسیار شاکر و سپاسگزارم.... از فرزندان 
گلم بســیار راضی هستم و خدارو شــکر می‌کنم که خداوند نعمت بزرگی که 
فرزندان هستند به من عطا کرده است. همیشه در راه ولایت فقیه باشید تنها 
راه نجات جامعه به امر ولایت بودن اســت و همیشه افتخار کنید که پدر شما 
همیشــه در خط ولایت بود. از خاطرات خــوب ما با فرزندانتان حرف بزنید و 

همیشه در مجالس خودتان مرا یاد کنید.«

حدیث دشت عشق


